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Sambucol Immuno Forte, płyn dla dzieci po 12 roku życia i
dorosłych, 120 ml
 

Cena: 34,96 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

120 ml

Opakowanie 120 ml

Postać płyn

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 12 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Sambucol Immuno Forte, płyn dla dzieci po 12 roku życia i dorosłych, to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia
medycznego do stosowania w stanach grypy, przeziębienia oraz w profilaktyce grypy w celu wspomagania naturalnych funkcji układu
immunologicznego. Zaleca się podawanie preparatu Sambucol w okresach zwiększonego ryzyka infekcji. Sambucol to standaryzowany
ekstrakt z czarnego bzu z cynkiem oraz witaminą C, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Zastosowanie
Do postępowania dietetycznego w stanach grypy, przeziębienia, profilaktyce grypy.

Zalecane spożycie

W stanach grypy i przeziębienia: dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 10 ml (dwie łyżeczki od herbaty) 4 razy dziennie,
W celu wzmocnienia organizmu w okresach zwiększonego ryzyka infekcji: dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 10 ml (2
łyżeczki od herbaty) dziennie.

Spożyć bezpośrednio doustnie. Nie należy popijać i mieszać preparatu z innymi płynami.

Skład
Syrop glukozowy, sok z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra L.), woda, kwas L-askorbinowy (witamina C), aromat malinowy,
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, glukonian cynku (cynk), substancja konserwująca: sorbinian potasu.

2 łyżeczki (10 ml) płynu zawierają: sok z owoców czarnego bzu 3,8 g, witamina C 110 mg (137,5%)*, cynk 2,6 mg (26%)*.
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- 4 łyżeczki (20 ml) płynu zawierają: sok z owoców czarnego bzu 7,6 g, witamina C 220 mg (275%)*, cynk 5,2 mg (52%)*.*RWS -
Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie

W temperaturze pokojowej.
Po otwarciu trzymać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w suchym miejscu. Jeżeli zamknięcie jest uszkodzone lub brak jest
zamknięcia nie należy używać preparatu.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.
Syrop należy zużyć w ciągu 3 miesięcy po otwarciu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

W przypadku gorączki lub utrzymujących się objawów chorobowych należy skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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